



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Longina Fabisiak zasłużona dla Mławy

Publikowane od

31.08.2017 00:00:00

Publikowane do

01.10.2017 00:00:00



- Patrząc na panią, trudno uwierzyć, że przepracowała pani tyle lat – zwracał się podczas sierpniowej sesji Rady Miasta Mława do Longiny Fabisiak burmistrz Sławomir Kowalewski. Dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 w Mławie po 44 latach stażu pracy przeszła na zasłużoną emeryturę. Dziękując i składając życzenia, burmistrz uhonorował ją medalem Zasłużony dla Miasta Mława.

Dotychczasowa dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 przepracowała w sumie 44 lata, z czego 15 na stanowisku szefa „Czwórki”. Teraz przechodzi na emeryturę. Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski oraz miejscy radni pożegnali ją podczas sesji rady we wtorek 22 sierpnia 2017 r. Gospodarz miasta, dziękując jej za dotychczasową pracę na rzecz najmłodszych mieszkańców Mławy, zwracał uwagę na świetną atmosferę, jaką przez minione lata tworzyła w swoim środowisku pracy. – Dziękujemy za to, co pani zrobiła dla wielu pokoleń dzieci. Dziś są to już osoby dorosłe – zwracał się do Longiny Fabisiak.

Emerytowana dyrektor MPS nr 4 otrzymała z rąk burmistrza medal Zasłużony dla Miasta Mława, będący formą ukoronowania jej osiągnięć na polu oświaty i podziękowania za trud wkładany w swoją pracę. – Przyjmując tę nagrodę, przyjmuje się zaufanie, jakimi obdarzają mnie kolejni przełożeni, kolejni burmistrzowie. Dziękuję panu za wiele lat wspólnej pracy na rzecz mławskiej społeczności. Jestem zaszczycona, że mogłam poznać tak wspaniałych ludzi i pracować z wami – mówiła Longina Fabisiak. Podziękowała obecnym na sesji przedstawicielom miejskiego samorządu, Sławomir Kowalewski zaś życzył jej zdrowia, radości i optymizmu przez cały czas „dożywotniego urlopu”. Uczestnicy obrad z kolei nagrodzili ją brawami.

**KN / UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/longina-fabisiak-zasluzona-dla-mlawy>